
 

Avenida Morobá, 20 – Bairro Morobá – Aracruz/ES – Tel.: (27) 3270-7981 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura 
 

 

 

 

 

 

O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar a servidora ANA CAROLINA PERUCHI, Matrícula nº 21.878, 

CPF nº 115.829.947-81, cargo de Coordenadora de Planejamento, para exercer o 

encargo de Fiscal da AF nº 241/2022 a partir de 12/04/2022 firmado pela 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES com a empresa NOVA VIDA COMERCIO DE 

UTILIDADES E SOLUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº. 38.860.533/0001-

16 que tem por objeto a Aquisição de 02 (duas) Condensadora e Evaporadora de 

ar tipo split de 18.000btus, para atender a Secretaria de Obras e Infraestrutura.  

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor após publicação, retroagindo seus efeitos 

a 12/04/2022. 

 

 

Rafael Borgo 
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura 

Decreto nº 39.010/2021 
 

 

Portaria nº. 032/2022 Data: 21/09/2022 

PORTARIA - SEMOB 


